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C.R.CAMPANIA
935436 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO C.ARNONE

911382 ASSOCIAZIONE SOSANDRA
935470 A.S.D. AUTOSHOP

912282 G.S. AVERSANA CALCIO
933414 A.S.D. AZZURRA FATIMA FBC
621142 A.S.D. B. ATLETICO 158
922156 A.S.D. BASSOCILENTO 2008
934928 A.P.D. BENEFIT FITNESS CLUB
932374 A.S.D. BILLY NAPOLI

935445 A.S.D. BORGO CENTORE CALCIO 2011
911453 A.S.C. BOSCHETTO

203909 s.cC. BOYS GRUMESE

913645 ASD.SC C.A.G.C. ALTAVILLA
920987 A.S.D. CALCETTO MURIALDO
620938 A.S. CALCIO ASTRONAUTI
910947 A.S.D. CALCIO AZZURRI

203257 A.S.D. CALCIO PONTICELLI
935356 A.S. CALCIO SAN MAURO CILENTO
935500 A.S.D. CASA HIRTA FUTSAL
935270 A.S.D. CASTELLABATE CALCIO
933280 A.S.D. CASTELMORRONE CALCIO
935776 A.S.D. CASTELVERNIERI

932025 A.S.D. CENTRO POLIFUNZIONALE
933177 A.S.D. CHRISTIAN MANFREDINI
935473 A.S.D. CLUB NAPOLI RECALE
922178 A.S.D. COLLINE DEL SABATO
936283 A.S.D. COMPRENSORIO ARZANESE
910948 POL. CORBARESE 1997

935996 A.S.D. COSCIA FOOTBALL ACADEMY
931570 A.S.D. DRAGONESE CALCIO
935646 S.C.D. ELLE ELLE SOCCER
933614 A.S.D. ENZO ANNARUMMA

922136 A.S. ENZO ORABONA CALCIO A5
205405 A.S.D. ENZO ZAZZARO

933662 A.S. FOOTBALL CITY DE MARE
934266 A.S.D. FRATTAMINORE 2011
933636 A.S.D. FUTURBALL BN

919828 S.C.CF FUTURE SOCCERS PLAYER
920338 APD.S. G.ROSSI VAIRO

933368 A.S.D. GARDEN

934169 A.S.D. GIOVANI CAMPIONI
936952 A.S.D. GIRL IN SOCCER

914069 A.S.D. GIUSTINIANO SOCCER
931446 A.S.D. GREEN POMIGLIANO
912624 POL. INTERMONTORO

921697 A.S.D. ITALSUB

913105 A.P.D. LA GINESTRA

936442 A.S.D. MADALA

206704 MALIBU

922161 S.S.D. MARCIANISE CALCIO
911978 POL. MATESINA

913108 A.S.D. NAPOLI CENTRO
933785 A.P.D. NAPOLI IN RETE
933029 A.S.D. NEW DREAM



910884
204634
918467
621069
922152
933640
936874
935501
621070
934756
931885
621050
935033
931576
913102
933369
911055
922052
912623
620175
935408
620754
933641
205571
933990
936867
910775
934455
920986
933332
915765
917273
935344
934750
933554
203724
936721
932700
934451
937057
935434
935323
932798
911482
206082
912313
938552
933202
935281
938118
936626
946055
943289
941220
911016
931884
919718
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NUOVA CILENTO 96

OASIS CLUB

ORATORIO GIOVANNI PAOLOIT
ORATORIO PADRE G.SELVI
PALEXTRA E FITNESS
PIAGGINE CALCIO

PICCOLI GRANDI MELITEST
POLISPORTIVA URBAN ONLUS
PRO SALA CALCIO A 5
PROJECTCOMQVG.BRUSCOLOTTI
QUELLI CHE I RAGAZZI
REAL CASALE

REAL CERRETO A.S.D.

REAL NICOLA DE SIMONE
REAL POMIGLIANO

REAL PONTICELLI

REAL S.NICOLA

REAL VICO EQUENSE

RENATO ZACCARELLI
S.FELICE

S.M. DEL PRINCIPIO FEOLA
SAN GIORGIO

SAN VINCENZO

SANT ANGELO

SAVIANO

SEANUS

SESSANA

SOCCER EVENTS

SOCCER MASSESE

SPORT PLANET

SPORTING AMICIZIA
SPORTING CARDITESE

T.C. REAL GARDEN MASSA
TEAM VESUVIANO

TERRAE MOTUS

TORRE ANNUNZIATA 1988

UN INFANZIA DA VIVERE P.V
VERNA

VESEVO SAN SEBASTIANO
VIRTUS ACERRA

VIRTUS CAPODRISE

VIRTUS SAN GIUSEPPE
VIRTUS SOCCAVO
ALBAVILLA

AMICI PASSIANO PASCULANUM
GOLDEN GOAL

ISOLAVERDE

JUVENES SCISCIANO

MARCO MEROLLA

REAL MONTERUSCELLO 2
REAL SOSANDRA

A.D.M. PAGANI

ACADEMY PASQUALE FOGGIA
ACADEMY TURRIS ASD
ALFONSO MARIA DE LIGUORI
ANTONIO CORCIONE

ARENOSO SOCCER



931730
943610
942012
943801
920136
936697
936764
922009
941800
921991
206080
940923
205018
915962
944136
942057
620961
933723

14229
932770
939278
932176
934819
941277
940938
920252
936497
911011
936992
922102
933615
941062
941056
912266
944298
912479
935795
921796
944364
939047
912581
941864
936938
939023
918389
935260
947430
944114
939281
621147
933112
941819
943607
934066
938218
942035
939228
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ARPINO

ATHLETIC
ATLETHIC
ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO
ATLETICO

P.MARIANELLA
SOCCER LITERNUM
CITY MGT
FOGLIANISE
LETTERE
MONFALCONE

BATTIPAGLIA FUTURA SOCCER
BORGO SAN NICOLA

BOYS NAPOLI

CALCIO CRISPANO

CALCIO MANAGER
CAUDIUM PAOLISI

CITTA DI
CITTA DI
COMITATO
COMUNALE
COMUNALE

CASORIA
MACERATACAMPANIA
SAGGESE

FISCIANO

SANTA FILOMENA

EDEN SOCCER ACADEMY
F.P.C. CALCIO

FALCIANO DEL MASSICO
FIORENTE SPARANISE

FOGLIA CLUB

FOOTBALL ACADEMY SARNO
FOOTBALLCLUB BUON PASTORE
GINNASTICA CAMPANIA 2000
GIOVI

GIUSEPPE BARBELLA A.S.D.
GLOBAL SPORTING VILLAGE
GRAZZANISE 2008
INTERPARROCCHIALE A.L.M.
INVICTUS

IRIS 2014

JUNIOR SANTA MARIA
JUPITER CITY

LUIGI FERRARA

MARIO OPRAMOLLA SERRE
MATER ECCLESIAE FIAIANO
MATTEO SOLFERINO 2015
METTITI IN GIOCO

NAGC BATTIPAGLIA

NEW CLUB

NICOLA DE SIMONE

NUOVA CASALE

OLIMPIA CAPOSELE

ORATORIO SAN CRESCENZO
PARAISO FOOTBALL CLUB
POLISPORTIVA DEI DUEPONTI
PRO EBOLITANA A.S.D.
PUTEOLANA1902 INTERNAPOLI
REAL APICE

REAL F.C. CASAPESENNA
REAL PELUSO

REAL SOCCER MASSESE

REAL SPORTING CLUB POMPET
REAL TRIVIO S.M.ARCANGELO
RINASCITA VISCIANO



919723
936569
915961
912622
933178
917030
946398
944285
944142
930586
941750
941740
940867
915136
943297
934723
931311
920367
942284
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RIONE DEL BUON CONSIGLIO
ROTONDI UNITED

SAN BENEDETTO

SAN MARCELLINO

SAN MARZANO

SANTA MARIA DEGLI ANGELTI
SC SARNO

SIRIO SAN GIORGIO Cb5
SOCCER SPORTING FRIENDS
SPORTING BAGNOLI SOCCER
SPORTING CANCELLO ARNONE
STELLABIANCOCELESTE
TALENT FOOTBALL CLUB
TORRECUSO CALCIO
UNIVERSITA DEL CALCIO
VILLA SPORT

VIRTUS BAIA

VIRTUS CITTA DI SOLOFRA

VIRTUS SALERNO
VIVAIO MEAZZA

Le dichiarazioni di inattivita relative alle societa suindicate sono state

pubblicate sui Comunicati del Comitato
diversamente segnalato, di seguito elencati:
C.U. n. 82 del 27.6.2013
C.U. n. 10 del 27.9.2012
C.U. n. 11 del 04.10.2012
C.U. n. 14 del 18.10.2012
C.U. n. 27 del 13.12.2012
C.U. n. 23 del 22.11.2012
C.U. n. 18 del 27.11.2014
C.U. n. 4 del 8.9.2014
C.U. n. 7 del 3.10.2014
C.U. n. 25 del 30.12.2014
C.U. n. 80 del 19.2.2014
C.U. n. 12 del 30.10.2014
C.U. n. 52 del 16.4.2015
C.U. n. 78 del 12.6.2015
C.U. n. 3 del 20.7.2017
C.U. n. 4 del 28.7.2017
C.U. n. 37 del 21.12.2017
. omissis ..

Regionale
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